
 
 

 

 
 

 

 

TEKİRDAĞ YAT HOTEL 

Tekirdağ’ın en seçkin ve merkezi yerinde, muhteşem 

sahil manzarasıyla gelen konuklarımızı büyülüyoruz. 

Sabah kahvaltılarınızın Roof restaurantımız da bir 

ziyafete dönüştüğüne tanık olacaksınız. 

 

 

 

TEKİRDAĞ YAT HOTEL:  

 
Deniz kıyısına sadece birkaç adım mesafedeki 3 yıldızlı Tekirdağ Yat 

Hotel, Tekirdağ’ın merkezinde yer almaktadır. Otel bünyesinde ücretsiz 

otopark mevcut olup Feribot iskelesine sadece 1 km 

uzaklıktadır.Otelimizin bulunduğu konum itibariye dilediğiniz vakit her 

yere ulaşım sağlayabilirsiniz 
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MİSAFİR ODALARI:  
 

STANDART ODA (DENIZ VE BAHÇE MANZARALI)  
Standart Odalarımız Otelimiz bünyesinde toplamda  
45 adet bulunmaktadır ve hem ön cephe hem de arka cephe seçenekleri 
 ile misafirlerimize isteklerine baglı manzara ya da rahatlama fırsatı  
sunmaktadır. Ön cephede yer alan odaların tamamı balkona sahiptir ve  
Otelin sahip oldugu manzara ile beraber konaklamanın tadını çıkarmanızı  
sağlar. Arka cephe odalar ise Otelimizin daha sessiz ve sakin bir  
bölümünde yer almakla beraber misafirlerimize huzurlu bir sekilde  
dinlenme fırsatı sağlar. 
 

 

SUIT ODA  

Suit Odalarımız Otelimiz bünyesinde toplamda 4 adet bulunmaktadır ve 
tamamı ön cephede yer alan bu odalar Otelimizin essiz manzarasına en 
hakim bölümde yer alır. Misafirlerimize bu essiz manzaraya eşlik eden 
balkonlar ile huzur, daha geniş bir kullanım alan ile rahatlık, yenilenen 
yüzü ile konfor ve Banyo bölümünde yer alan Jakuzi ile rahatlık 
sunmaktadır. 

AILE ODASI  

Aile Odalarımız Otelimiz bünyesinde toplamda 5 adet bulunmaktadır ve 

hem ön cephe hem de arka cephe seçenekleri ile misafirlerimize isteklerine 

bağlı manzara ya da rahatlama fırsatı sunmaktadır. Yatak odası ile beraber 

iki ayrı odadan oluşan bu odalarımız bu doğrultuda daha geniş kullanım 

alanına sahiptir ve geniş kişi sayısı olan misafirlerimiz, özellikle aile 

konaklamaları için tercih sebebidir

 
 

KONUM:  

 

   Tekirdağ’ın en seçkin ve merkezi yerinde, muhteşem sahil manzarasıyla gelen konuklarımızı büyülüyor.  
 

 
 

KONUM:  

 
Tekirdağ Yat Hotel Şehrin merkezinde olup İstanbul Havalalanına 90 

dakika, Çorlu Havalimanına 30 dakika Tekirdağ Marina’ya 1 dakika, 

Tekira Alışveriş merkezine ise sadece 5 dakika uzaklıktadır. 

 
 
REZERVASYON İÇİN LÜTFEN BİZLERLE İLETİŞİME GEÇİNİZ.                                   
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